AGENTES AMBIENTAIS E RECICLADORES 
DE PATY DO ALFERES, para a execução dos 
serviços de Operacionalização, Administração, 
Manutenção e Transporte de Rejeito da Usina de 
Triagem de Compostagem de Resíduos Sólidos 
Domiciliares E Urbanos, no valor de R$ 821.138,24 
(oitocentos e vinte e um mil cento e trinta e oito reais 
vinte e quatro centavos), no período de 12 meses.  

Paty do Alferes, 14 de novembro de 2012. 

Rachid Elmor 
Prefeito Municipal 

CONTRATO 141 / 2012 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa M C TAMIOZO - 
ME,  no valor de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil), 
no prazo de 12 (doze) meses.   

Paty do Alferes, 23 de Novembro de 2012. 

Rachid Elmor 

Prefeito Municipal 

2
PATY DO ALFERES
ANO XV Nº 1504
de 23 de novembro de 2012 

EXPEDIENTE
Diário Oficial do Município

de Paty do Alferes

Órgão informativo criado pela Lei Municipal nº 292

[...]

AGENTES AMBIENTAIS E RECICLADORES 
DE PATY DO ALFERES, para a execução dos 
serviços de Operacionalização, Administração, 
Manutenção e Transporte de Rejeito da Usina de 
Triagem de Compostagem de Resíduos Sólidos 
Domiciliares E Urbanos, no valor de R$ 821.138,24 
(oitocentos e vinte e um mil cento e trinta e oito reais 
vinte e quatro centavos), no período de 12 meses.  

Paty do Alferes, 14 de novembro de 2012. 

Rachid Elmor 
Prefeito Municipal